"ALBAS" sh.p.k.

NIPT: K31528037 R
PASQYRA e Performances 2015

(Bazuar né klasifikimin e shpenzimeve sipas natyrés) ) -
Viti Raportues Viti Paraardhes

Emértimi Lidhja

1 Te ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit S o ) 7 s
Te ardhura nga shitja e mallrave

\Te ardhura nga shitja e sherbimeve
|Te ardhura nga shitjet e AAM

Te ardhura nga Ri vleresime tatimore

2 :Te ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 |Materialet e Konsumuara ) I
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme )
\Mallra |
5 Shpenzime t& personelit - - peP
54 | |Paga e Personelit
5.2 Sigurimet Shogérore dhe Shéndetésore ‘
6 'Amortmml dhe Zhvlerésimet ) . AAM

Amortizimi vjetor | Aktiveve Afat Gjata .
| Amortfz:mj vjetor | Aktiveve Jo Materiale
7 | Shpenzlme té tjera
8 Totali i Shpenzimeve
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga nje5|te = kontrolllt
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: = I S 7 ~ FIFE
12.1 | |Investime té tjera financiare afatgjaté
122 Intg[eﬁ
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimit
124 [Tétjera financiare o

13 Totaliité ardhurave . dhe s shpenumeve financiare
14 Téardhurae shpenzime té pacaktuara
15 'Fitimi (humbija) para tatimit |
16 Shpenzimet e Tatimit mbi Fitimin | TF
[ Shpaw-z;nr_@ﬁf}immrt mbi ﬂnmm
\Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
Pjesa e tatim fttrmJt té pjesemarrjeve
17  Fitimi (humbja) Neto e Vitit Financiar B
Fitimi/Humbja pér: |
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Pershkrimi i Elementeve
Fltlml/Humea e vitit
\Té ardhura té tjera gjltheperfshrrese pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
|Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
leerencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér sh|tJe
lPJESE e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin
7otéli ité ;rqhurave gjithépérfshirése pér vitin
18 | Totaliité ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
[Interesat jo-kontrolluese

‘Ekonomiste
Adelina Paskall

i

2015 '
298,649,588
298,531,041

62,155
56,392 |

966,282

(132,893,520)
0 it
(132,893,520)
(20,684,984)
(18,885,761)
(1,799,223)
(4,345,871)
(3,294,671)

(1,051,200
 (78,736,734)
(236,661,109)

62,954,761

(258,626)

(237,690)

2014
315,179,932

38,119

© (157,995,743)

(157,995,743)

(15,811,838)
(14,428,634)
(1,383,204)
(3,294,671)

(74,989,383)

(252,091,635)
_ 63,126,416

(421,516)

(370,310)

(20,936)
 (258,626)

62,696, 135

(10,496,772)

52,199,363

2015

‘Administratori
Rita Petri

(51,206)
(421,516)

62,704,900
(9,756,387)

_ 52,948,513

2014




